
1

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от

г. Белореченск

О наделении ООО «Центр бытовых услуг» статусом 
специализированной службы по вопросам похоронного 

дела на территории Белореченского городского 
поселения Белореченского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2006 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ 

• «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. 
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом 
Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 г. № 1001 «О гарантиях 
прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», Законом 
Краснодарского края от 4 февраля 2004 г. № 666-КЗ «О погребении и 
похоронном деле в Краснодарском крае», в связи с реорганизацией 
муниципального унитарного предприятия Белореченского городского 
поселения Белореченского района «Центр бытовых услуг» путем 
преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Центр бытовых 
услуг», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского, 
поселения Белореченского района, постановляю:

1. Наделить ООО «Центр бытовых услуг» статусом специализированной 
службы по вопросам похоронного дела на территории Белореченского 
городского поселения Белореченского района.
... 2. Признать утратившим силу постановление администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от 30 декабря 
2010 г. № 1477 «О наделении муниципального унитарного предприятия 
Белореченского городского поселения Белореченского района «Центр бытовых 
услуг» статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на 
территории Белореченского городского поселения Белореченского района».

X. ...



2

3. Контроль за выполнением настоящего п 
гителя главы Белореченского городского посе

остановления возложить на 
ления, начальника

правления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства С.А. 
кверьянова.

4. Постановление вступает в силу со 
бнародования и распространяется на правоотнопг 
324 года.

дня его официального 
ения, возникшие с 26 июня

* уношА

О\ОГОР0£С.

лава Белоречен^^гб^^ 
ородского пос ‘ ци^А^ А.В.Абрамов


